STUDIO

2t ANCHE Offerte

Van: Offerte Nummer OFF-0972
Studio Blanche Offerte Datum = 15/02/2025

Fabriekstraat 36B bus 202
3800 Sint-Truiden
info@studioblanche.be

Totaal €492.20

Rekening
adres

Dieter Polling
Dieter Polling
Kukkelbergstra
at 30

3830 Wellen
VAT Number:
BE0768937410

U/Hoev. Service Rate/Price Sub
Totaal

60 Vinyl sticker €0,74 €54,00
SKU: Vinyl sticker
colorlab_id: 3620
_colorlab_token: ele524d0-7d72-4231-
a666-ad4edcOab5cde
Naam: Gust
_pao_ids: Array
_wcpdf_regular_price: Array

30 Drankflesje 50ML Drop €1,49 €54,00
SKU: Drankflesje 50ML Drop
_wcpdf_regular_price: Array

24 Glazen stolpje met kurk €1,65 €48,00
SKU: Glazen stolpje met kurk
_wcpdf _regular_price: Array

48 Houten label rechthoek €0,74 €43,20
SKU: Houten label rechthoek
colorlab _id: 3621
_colorlab_token: 0dd56304-
dOac-41ed-8938-fe5f40345f02
Naam: Gust
_pao_ids: Array
_wcpdf _regular_price: Array
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https://studioblanche.be
https://studioblanche.be/naamsticker-doopsuiker/vinyl-sticker/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/flesjes-en-bokaaltjes/drankflesje-50ml-drop/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/flesjes-en-bokaaltjes/glazen-stolpje-met-kurk/
https://studioblanche.be/personaliseer/gadgets-gravering/houten-label-rechthoek/
https://studioblanche.be
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be
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Service

Geurblokje AMBER

SKU: Geurblokje Amber
Extra infosticker: Neen
_pao_ids: Array
_wcpdf_regular_price: Array

Elastiek - ecru (per meter)
SKU: ELASTIEKECRU
_wcpdf _regular_price: Array

Gaaszakje met lint
_wcpdf_regular_price: Array

Lolly stokjes terra (20)
_wcpdf_regular_price: Array

Knikkers praliné TERRACOTTA
SKU: Knikkers praliné TERRACOTTA
_wcpdf _regular_price: Array

Suikerbonen TERRA (DB)
SKU: suikerbonen-TERRA
_wcpdf _regular_price: Array

Avena frosted white
SKU: Avena frosted white
_wcpdf_regular_price: Array

Vlas terracotta Orange
SKU: Vlas terracotta Orange
_wcpdf_regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Lagos Terracotta

SKU: Lagos Terracotta
_wcpdf_regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Tray ovaal ciré CREMA
_wcpdf _regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Vaasje ciré - Crema

kleur: Crema

_wcpdf _regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Kaarthouder stone - Créma
kleur: Créema

Rate/Price

€2,07

€0,41

€0,83

€15,09

€22,64

€17,92

€9,92

€8,26

€12,40

€53,72

€16,53

€6,61

Subtotaal:

Verzending:

Offerte

Sub
Totaal

€45,00

€5,00

€30,00
€16,00

€48,00
€19,00
€12,00

€10,00

€15,00

€65,00

€20,00

€8,00

€492,20

Ophalen in de

Winkel
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https://studioblanche.be/afwerking/lint-en-touw/elastiek-ecru-per-meter/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/zakjes/gaaszakje-met-lint/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/lolly/lolly-stokjes-terra/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/knikkers-praline-terracotta/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/de-bock-suikerbonen/suikerbonen-terra-db/
https://studioblanche.be/droogbloemen/avena-frosted-white/
https://studioblanche.be/droogbloemen/vlas-terracotta-orange/
https://studioblanche.be/droogbloemen/lagos-terracotta/
https://studioblanche.be/presentatie/rekjes-trays/tray-ovaal-cire-crema/
https://studioblanche.be/presentatie/vaasjes/vaasje-cire/
https://studioblanche.be/presentatie/kaarthouders/kaarthouder-stone/
https://studioblanche.be
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be
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Betaalmethode: Maak offerte

€492,20
(inclusief €71,02
21% BTW, €4,70
6% BTW)

Totaal:

Alle bedragen op deze offerte zijn inclusief BTW. Een gedetailleerde BTW weergave wordt voorzien op de
uiteindelijke factuur.
Dit is een vaste prijs. Wij kunnen onze stock op basis van deze offerte niet vasthouden. Wanneer u de offerte
aanvaard, zullen wij de beschikbaarheid van al de door u bestelde items nogmaals bevestigen bij het
opmaken van de rekening.
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